
ZARZĄDZENIE Nr 1/2020 

PRZEWODNICZĄCEGO POWIATOWEGO ZESPOŁU ds. ORZEKANIA  

O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W BRZEZINACH 

z dnia 25 maja 2020 r.  

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 na terenie 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Brzezinach  

Na podstawie § 39 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Brzezinach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 139/16 Zarządu Powiatu w Brzezinach   

z dnia 3 listopada 2016 r. ze zm. oraz art. 207 § 1 i § 2 pkt 1 i 3 i art. 209
2
 § 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 ze zm.), w związku  

z § 12 ust. 1, 2 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 878) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. W celu zapobiegania rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej wirusem 

        SARS-CoV-2 zwanej „COVID-19” Powiatowy Zespół ds. Orzekania  

        o Niepełnosprawności w Brzezinach, obsługuje interesantów od poniedziałku do piątku 

        w godzinach od 10:00 do 14:00. 

        2. Obsługa interesantów poza godzinami od 10:00 do 14:00 możliwa jest tylko  

        w uzasadnionych sytuacjach, poprzedzonych wcześniejszym kontaktem telefonicznym. 

        3. W siedzibie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Brzezinach  

        przy ul. Konstytucji 3-go Maja 3/5 wprowadzam specjalną strefę przyjmowania  

        interesantów obejmującą obszar korytarza na III piętrze.  

        4. Dopuszczalna liczba interesantów przebywających w tym samym czasie w jednym  

        pomieszczeniu nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi,  

        z wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów. 

        5. Nakazuję pracownikom Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

        w Brzezinach, będącym w bezpośrednim kontakcie z interesantami używanie środków  

        ochrony indywidualnej w postaci: rękawiczek, maseczek ochronnych lub przyłbic  

        ochronnych. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje do odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 maja 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

 

Uzasadnienie 

Z uwagi na obowiązujący na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii, konieczne jest 

wprowadzenie dodatkowych zasad bezpieczeństwa w Powiatowym Zespole ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności w Brzezinach. 


